Balance General

cobico: {1502)

DEPARTAMENTO DE : OLANCHO MUNICIPIOQ DE: CAMPAMENTO, CLANCHO

* Del 01 de Enero del 2021 al 30 de Abril del 2021

1.1 400
413

416

o2 420
421

1.3 440
441

442

.4 460
1.5 640
640

640

1.6 651
1.7 660
660

660

1.8 300
361

374

384

391

392

ACTIVO

BIENES CAPITALIZABLES

Terrenos

Edificics

MAQUINARIA EQUIPO DE OFICINA Y OTROS

Mobiliario y Equipo de Oficina

EQUIPC DE CONSTRUCCION, TRANSPORTE E INDUSTRIALES
Maguinaria de Construccién

Equipo de Transporte

CONSTRUCCION, ADICION Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS
ADQUISICION DE TITULOS Y VALORES

Acciones

Titulos o Bonos

INCREMENTO DE CAJA Y BANCOS

INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR

Del Ejercicio

Acumuladas

MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Ferrosos

Productos de cemento, asbesto y yeso

Piedra, arcilla, arena

Elementos de limpieza

Utiles de escritorio, oficina y ensefianza

PASIVO

PASIVOS A CORTO PLAZO

Intereses de la deuda interna sobre préstamos a corto plazo
Amortizacidén de la deuda interna sobre préstamos a corto
Intereses de la deuda externa sobre préstamos a corto plazo
Amortizacioén de la deuda externa sobre préstamos a corto
/713/714/715/721/723/724/725 Otros Intereses, comisiones,

/760/770 Disminucién de Cuentas y Documentos a pagar

Alcalde Municipal =Tontador(a) Municipal

Valores en Lempiras
34,597,999.52

19,233,358, 97
1,655,375.40
17,577,983.57
1,333,415.43
1,333,415.43
3,868,163.85
1,914,803.35
1,953,360.50
2,499,671.59
' 0.00
0.00

0.00
7,498,682.21
7,663,389.68
7,663,389,68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

B2
MARIA ANTONIETA

Tesorero(a) Muni

AN




Balance General

CODIGO:

(1502)  DEPARTAMENTO DE: OLANCHO MUNICIPIO DE: CAMPAMENTO, OLANCHO

 Del 01 de Enero del 2021 al 30 de Abril del 2021

3.1
3 2

132
736
742
746
731

Valores en Lempiras

PASIVO A LARGO PLAZO 0.00
Intereses de la deuda interna sobre préstamos a largo plazo 0.00
BAmortizacidn de la deuda interna sobre préstamos a largo 0.00
Intereses de la deuda externa sobre préstamos a largo plazo 0.00
Amortizacidn de la deuda externa sobre préstamos a largo 0.00
/733/734/735/741/743/744/745 Otros intereses, comisiocnes, 0.00
PATRIMONIO 42,096,681.73
PATRIMONIO ACUMULADO 34,597,999.52
DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO(SUPERAVIT O DEFICIT) 7,498,682 .21

r.) J ]
F‘
Tesorero unicipal

e

\ s
"Q.M - :
MARIA ANT MDEZ ESTRADA
(



