Balance General

CODIGO: (1502) DEPARTAMENTO DE: OLANCHO MUNICIPIO DE: CAMPAMENTO, OLANCHO

Del 01 de Enero del 2021 al 30 de Abril del 2021

		Valores en Lempiras
	ACTIVO	34,597,999.52
1.1 400	BIENES CAPITALIZABLES	19,233,358.97
413	Terrenos	1,655,375.40
416	Edificios	17,577,983.57
1.2 420	MAQUINARIA EQUIPO DE OFICINA Y OTROS	1,333,415.43
421	Mobiliario y Equipo de Oficina	1,333,415.43
1.3 440	EQUIPO DE CONSTRUCCION, TRANSPORTE E INDUSTRIALES	3,868,163.85
441	Maquinaria de Construcción	1,914,803.35
442	Equipo de Transporte	1,953,360.50
1.4 460	CONSTRUCCION, ADICION Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS	2,499,671.59
1.5 640	ADQUISICION DE TITULOS Y VALORES	0.00
640	Acciones	0.00
640	Titulos o Bonos	. 0.00
1.6 651	INCREMENTO DE CAJA Y BANCOS	7,498,682.21
1.7 660	INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR	7,663,389.68
660	Del Ejercicio	7,663,389.68
660	Acumuladas	0.00
1.8 300	MATERIALES Y SUMINISTROS	0.00
361	Productos Ferrosos	0.00
374	Productos de cemento, asbesto y yeso	0.00
384	Piedra, arcilla, arena	0.00
391	Elementos de limpieza	0.00
392	Útiles de escritorio, oficina y enseñanza	0.00
	PASIVO	0.00
2.1	PASIVOS A CORTO PLAZO	0.00
712	Intereses de la deuda interna sobre préstamos a corto plazo	0.00
716	Amortización de la deuda interna sobre préstamos a corto	0.00
722	Intereses de la deuda externa sobre préstamos a corto plazo	0.00
726	Amortización de la deuda externa sobre préstamos a corto	0.00
711	/713/714/715/721/723/724/725 Otros Intereses, comisiones,	0.00
750	/760/770 Disminución de Cuentas y Documentos a pagar	- 1 - 1

CARLOS EDUARDO CANO MARTINEZ

Alcalde Municipal

DA CASTRO MARTINEZ contador(a) Municipal

MARIA ANTONIETA PERNANDEZ ESTRADA Tesorero(a) Municipal

Balance General

CODIGO: (1502) DEPARTAMENTO DE: OLANCHO MUNICIPIO DE: CAMPAMENTO, OLANCHO

Del 01 de Enero del 2021 al 30 de Abril del 2021

Valores en Lempiras

	Valores en Lempiras
PASIVO A LARGO PLAZO	0.00
Intereses de la deuda interna sobre préstamos a largo plazo	0.00
Amortización de la deuda interna sobre préstamos a largo	0.00
Intereses de la deuda externa sobre préstamos a largo plazo	0.00
Amortización de la deuda externa sobre préstamos a largo	0.00
/733/734/735/741/743/744/745 Otros intereses, comisiones,	0.00
PATRIMONIO	42,096,681.73
PATRIMONIO ACUMULADO	34,597,999.52
DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO (SUPERAVIT O DEFICIT)	7,498,682.21
	Intereses de la deuda interna sobre préstamos a largo plazo Amortización de la deuda interna sobre préstamos a largo Intereses de la deuda externa sobre préstamos a largo plazo Amortización de la deuda externa sobre préstamos a largo //33/734/735/741/743/744/745 Otros intereses, comisiones, PATRIMONIO PATRIMONIO ACUMULADO

CARLOS EDUARDO CANO MARTINEZ

Alcalde Municipal

RALDA CASTRO MARTINEZ

Contador(a) Municipal

MARIA ANTONIETA FERNANDEZ ESTRADA Tesorero(a) Municipal